
UCHWAŁA NR 5/38/20
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815), art. 222 ust. 4 
i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649), § 13 pkt 2) i 3) uchwały 
Nr XIII/90/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2020 uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 459,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1do uchwały.

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu:

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 21 238,00 zł,

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 697,00 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2do uchwały.

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) plan dochodów ogółem 59 748 867,00 zł,
a) plan dochodów bieżących 56 110 222,00 zł,
b) plan dochodów majątkowych 3 638 645,00 zł,

2) plan wydatków ogółem 63 322 228,00 zł,
a) plan wydatków bieżących 53 658 420,00 zł,
b) plan wydatków majątkowych 9 663 808,00 zł.

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 573 361,00 zł są przychody pochodzące z:

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 720 931,00 zł,

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
Prawo ochrony środowiska w kwocie 243 874,00 zł,

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 
608 556,00 zł.

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

  

 
Wicestarosta

mgr Piotr Bożko

Członek Zarządu Powiatu

Zbigniew Jan Szpakowski

Członek Zarządu Powiatu

mgr Bazyli Leszczyński

Starosta

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5/38/20
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 27 lutego 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 49 564 092,00 0,00 0,00 49 564 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 252 474,00 0,00 0,00 252 474,00

majątkowe
majątkowe razem: 3 638 645,00 0,00 0,00 3 638 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 131 008,00 0,00 0,00 131 008,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 296 771,00 0,00 15 459,00 4 312 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 296 771,00 0,00 15 459,00 4 312 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 4 296 771,00 0,00 15 459,00 4 312 230,00

Podpisany Strona 3



powiat

bieżące razem: 6 421 471,00 0,00 15 459,00 6 436 930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 59 733 408,00 0,00 15 459,00 59 748 867,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

383 482,00 0,00 0,00 383 482,00

bieżące razem: 56 094 763,00 0,00 15 459,00 56 110 222,00
majątkowe razem: 3 638 645,00 0,00 0,00 3 638 645,00

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 77 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 384,00 426 384,00 426 384,00 0,00 426 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 0,00 -17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 117,00 19 117,00 19 117,00 0,00 19 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 464,00 428 464,00 428 464,00 0,00 428 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 384,00 426 384,00 426 384,00 0,00 426 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 0,00 -17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 117,00 19 117,00 19 117,00 0,00 19 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 464,00 428 464,00 428 464,00 0,00 428 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 657,00 107 657,00 107 657,00 0,00 107 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 0,00 -17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 620,00 90 620,00 90 620,00 0,00 90 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 220,00 29 220,00 29 220,00 0,00 29 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 117,00 19 117,00 19 117,00 0,00 19 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 337,00 48 337,00 48 337,00 0,00 48 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 011,00 345 011,00 345 011,00 0,00 345 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 931,00 341 931,00 341 931,00 0,00 341 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia

01005

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

758

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

4580 Pozostałe odsetki

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5/38/20

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 27 lutego 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2020 rok

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

345 011,00 345 011,00 345 011,00 0,00 345 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 931,00 341 931,00 341 931,00 0,00 341 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 011,00 345 011,00 345 011,00 0,00 345 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 931,00 341 931,00 341 931,00 0,00 341 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 438 192,00 19 375 295,00 19 050 033,00 16 711 106,00 2 338 927,00 100 000,00 26 788,00 198 474,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 439 192,00 19 376 295,00 19 051 033,00 16 711 106,00 2 339 927,00 100 000,00 26 788,00 198 474,00 0,00 0,00 62 897,00 62 897,00 37 897,00 0,00 0,00

5 725 779,00 5 700 779,00 5 495 023,00 4 912 198,00 582 825,00 0,00 7 282,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 726 779,00 5 701 779,00 5 496 023,00 4 912 198,00 583 825,00 0,00 7 282,00 198 474,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

73 795,00 73 795,00 73 795,00 0,00 73 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 795,00 74 795,00 74 795,00 0,00 74 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 592,00 2 517 592,00 2 384 071,00 2 109 109,00 274 962,00 127 531,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-448,00 -448,00 -448,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 517 592,00 2 517 592,00 2 384 071,00 2 108 661,00 275 410,00 127 531,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232 607,00 2 232 607,00 2 227 367,00 2 025 239,00 202 128,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-448,00 -448,00 -448,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232 607,00 2 232 607,00 2 227 367,00 2 024 791,00 202 576,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 974,00 126 974,00 126 974,00 126 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-448,00 -448,00 -448,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 526,00 126 526,00 126 526,00 126 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 568,00 3 568,00 3 568,00 0,00 3 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 755 598,00 47 111 290,00 44 297 617,00 33 938 062,00 10 359 555,00 406 531,00 1 353 612,00 861 030,00 166 500,00 26 000,00 9 644 308,00 9 644 308,00 37 897,00 0,00 0,00

-20 565,00 -20 565,00 -20 565,00 -448,00 -20 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 565,00 20 565,00 20 565,00 0,00 20 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 755 598,00 47 111 290,00 44 297 617,00 33 937 614,00 10 360 003,00 406 531,00 1 353 612,00 861 030,00 166 500,00 26 000,00 9 644 308,00 9 644 308,00 37 897,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

80120 Licea ogólnokształcące
zmniejszenie

Zakup usług 

pozostałych zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Dział Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące

Roz- 

dział
§ Nazwa

4

Plan

4 296 771,00 4 296 771,00 4 164 129,00 3 894 129,00 270 000,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-673,00 -673,00 -673,00 -673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 132,00 16 132,00 16 132,00 15 459,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 230,00 4 312 230,00 4 179 588,00 3 908 915,00 270 673,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296 771,00 4 296 771,00 4 164 129,00 3 894 129,00 270 000,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-673,00 -673,00 -673,00 -673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 132,00 16 132,00 16 132,00 15 459,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312 230,00 4 312 230,00 4 179 588,00 3 908 915,00 270 673,00 0,00 132 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 474,00 6 474,00 6 474,00 6 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 114,00 7 114,00 7 114,00 7 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 698,00 221 698,00 221 698,00 221 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 720,00 14 720,00 14 720,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 418,00 236 418,00 236 418,00 236 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 420,00 16 420,00 16 420,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 519,00 16 519,00 16 519,00 16 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 872,00 13 872,00 13 872,00 13 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-673,00 -673,00 -673,00 -673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 199,00 13 199,00 13 199,00 13 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673,00 673,00 673,00 0,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421 471,00 6 421 471,00 5 999 159,00 4 615 449,00 1 383 710,00 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-673,00 -673,00 -673,00 -673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 132,00 16 132,00 16 132,00 15 459,00 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 436 930,00 6 436 930,00 6 014 618,00 4 630 235,00 1 384 383,00 64 020,00 358 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 306 769,00 53 642 961,00 50 406 976,00 38 630 711,00 11 776 265,00 470 551,00 1 711 904,00 861 030,00 166 500,00 26 000,00 9 663 808,00 9 663 808,00 37 897,00 0,00 0,00

-21 238,00 -21 238,00 -21 238,00 -1 121,00 -20 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 697,00 36 697,00 36 697,00 15 459,00 21 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 322 228,00 53 658 420,00 50 422 435,00 38 645 049,00 11 777 386,00 470 551,00 1 711 904,00 861 030,00 166 500,00 26 000,00 9 663 808,00 9 663 808,00 37 897,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4070

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4480
Podatek od 

nieruchomości

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 7



Objaśnienia 

do uchwały Nr 5/38/20 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

15 459 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe zwiększenie 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 36), przeznaczone jest 

na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą „Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności 

wynagrodzeń pracowników cywilnych” (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.37.2020.WS z dnia 19.02.2020 r.). 

2. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 010, rozdział 01005 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim kwoty 17 037 zł przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu o kwotę 2 080 zł z przeznaczeniem na zapłatę kwot zasądzonych 

prawomocnym wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Białymstoku od pozwanego Powiatu 

Bielskiego reprezentującego Skarb Państwa na rzecz powoda (wniosek Naczelnika 

Wydział Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim 

GK.3026.14.2020 z dnia 26.02.2020 r.). 

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 080 zł, w tym 1 000 zł w zakresie 

rezerwy celowej na wydatki w oświacie, w tym m. in. na dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 80120 oraz 2 080 zł 

w zakresie rezerwy ogólnej. 

3) Dział 801, rozdział 80120 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 1 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztu transportu w związku  

z wyjazdem 6 uczniów wraz z opiekunem na eliminacje centralne Olimpiady Wiedzy  

o Bezpieczeństwie i Obronności (wniosek Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego  

z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim znak IILO.311.4.2020  

z dnia 17.02.2020 r. oraz wniosek Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.2.2020 z dnia 

17.02.2020 r.). 

4) Dział 853, rozdział 85333 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim kwoty 448 zł w związku ze 

wzrostem stawki  podatku od nieruchomości na 2020 rok (wniosek Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim znak KF.311.1.342020 z dnia 

17.02.2020 r.). 

3. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 754, rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 15 459 zł 

pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe zwiększenie pochodzące 

z rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 36), przeznaczone jest na sfinansowanie 

dwóch przedsięwzięć pod nazwą „Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń 

funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 

cywilnych”, przy jednoczesnym przeniesieniu miedzy §§ kwoty 673 zł na 

uzupełnienie środków na podatek od nieruchomości za 2020 r. (pismo Wojewody 

Podlaskiego znak FB-II.3111.37.2020.WS z dnia 19.02.2020 r. oraz wniosek 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak 

PF.0332.4.2020.JB z dnia 19.02.2020 r.). 

Starosta  

/-/ dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 


